## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель общественных обсуждений, первый заместитель мэра города Магадана

 А.В. Малашевский
«24» июня 2021 года

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах общественных обсуждений по проекту межевания в поселке городского типа Соколе в районе улицы Королева в границах муниципального образования «Город Магадан»

Количество участников общественных обсуждений - 0 человек.

**Реквизиты протокола общественных обсуждений** — протокол общественных обсуждений по проекту межевания в поселке городского типа Соколе в районе улицы Королева в границах муниципального образования «Город Магадан» (далее — Проект) от 24.06.2021.

Общественные обсуждения назначены постановлением мэрии города Магадана от 20.05.2021 № 1443 «О проведении общественных обсуждений с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по проекту межевания в поселке городского типа Соколе в районе улицы Королева в границах муниципального образования «Город Магадан» проведены в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Проект рассмотрен в полном объеме.

## Повестка дня:

Проект межевания в поселке городского типа Соколе в районе улицы Королева в границах муниципального образования «Город Магадан»

Содержание внесенных предложений и	Аргументированные
замечаний участников общественных	рекомендации
обсуждений, количество	организатора
	общественных обсуждений
	о целесообразности или
	нецелесообразности учета,
	внесенных участниками
	общественных обсуждений
	предложений и замечаний
	замечаний участников общественных

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся

общественные обсуждения				
1	Не поступало	-		
Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений				
	Не поступало	-		

## Результаты общественных обсуждений:

- 1. За период проведения общественных обсуждений по проекту межевания в поселке городского типа Соколе в районе улицы Королева в границах муниципального образования «Город Магадан» предложений и замечаний не поступало.
- 2. Все процедуры, предусмотренные в рамках проведения общественных обсуждений, выполнены в полном объеме и соответствуют требованиям действующего законодательства. Общественные обсуждения признаны состоявшимися.

Секретарь общественных обсуждений	(подпись)	Л.Н. Демченко